

## BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Cena: 51,79 zł



### Opis słownikowy

Marka	BioCardine
Postać	kapsułki
Producent	Marinex
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	DHA, EPA, Kwasy omega-3, Olej rybi

### Opis produktu

### Informacje podstawowe BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego BioCardine Omega-3 w formie kapsułek to połączenie naturalnie czystych, pełnowartościowych olejów z mięśni sardeli, sardynki i makreli żyjących w wodach Południowego Oceanu Spokojnego.

### Skład BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Olej z mięśni sardynki, sardeli i makreli.

Składniki dodatkowe: aromaty - naturalny smak cytrynowy, przeciwutleniacze - mieszanina tokoferoli (E306), ekstrakt rozmarynu (E392), witamina C (E304).

Składniki otoczki: celuloza, glicerol (roślinny), woda.

Wartość odżywcza	2 kapsułki (3,15 g)	100 g
Białko - celuloza	602 mg	19 g
Węglowodany - glicerol	266 mg	8,4 g

Wartość energetyczna	83,74 kJ / 20 kcal	2658 kJ / 635 kcal
Tłuszcz rybi ogółem, w tym:	2,28 g	72 g
cholesterol	<5 mg	<0,16 g
kwasy tłuszczowe nasycone	0,24 g	7,58 g
kwasy tłuszczowe jednonienasycone	0,31 g	9,76 g
wyższe wielonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym omega-3	1,63 g	51,88 g

### Działanie BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Produkt jest źródłem wyższych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych takich jak: DPA, EPA, ETE, DHA omega-3 niezbędnych dla ludzkiego organizmu do uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy oraz działania: mózgu, serca, układu nerwowego i krwionośnego oraz systemu przeciwzapalnego.

### Wskazania BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

BioCardine®Omega-3 jest przeznaczony do postępowania dietetycznego w niedożywieniu organizmu człowieka wyższymi kwasami tłuszczowymi równoległe z leczeniem:

zaburzeń profilu lipidowego, np. dyslipidemia, hipertrójglicerydemia, hipercholesterolemia, miażdżyca, zaburzeń rytmu i przewodzenia, nadciśnienia, choroby niedokrwiennej serca, zapalenia mięśnia sercowego, reumatoidalnego zapalenia stawów, łuszczycy, atopowego zapalenia skóry, chorób metabolicznych, np. cukrzyca, schizofrenii, depresji, stwardnienia rozsianego.

Jak również:

w okresie okołoperacyjnym i podczas rekonwalescencji po zabiegach, w okresie rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu, w trakcie stosowania diety ketogenicznej.

### Dawkowanie BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Jeżeli lekarz lub specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej, wtedy produkt BioCardine®Omega-3 należy stosować w następujących ilościach:

Równolegle z leczeniem chorób w fazie ostrej: ?wie?ego zawa?u serca i udaru mózgu, schizofrenii i depresji, stosowa? jednocześnie z diet? niskot?uszczow?	12 kapsu?ek dziennie (120 k)
Równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlek?ej: chorób serca i uk?adu kr??enia, ?uszczycy, RZS, schizofrenii i depresji oraz przebytych incydentów wie?cowych	6 kapsu?ek dziennie (60 k)
Równolegle z diagnozowaniem zaburze? lub chorób: serca i uk?adu kr??enia oraz o pod?o?u zapalnym, mózgu i uk?adu nerwowego	4 kapsu?ki dziennie (40 k)

### Sposób użycia

BioCardine@Omega-3 jest przeznaczony do postępowania dietetycznego u dorosłych. W przypadku dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią produkt można stosować po konsultacji z lekarzem.

BioCardine@Omega-3 należy zażyć 15-20 minut przed posiłkiem co zapewni optymalne wchłanianie lipidów zawartych w produkcie. Z reguły dzienną dawkę produktu przyjmuje się w 2-3 porcjach. Przy przyjmowaniu większej dawki produktu, można zwiększyć liczbę porcji (nawet do 8).

Rekomendowane jest nie połknięcie całych kapsułek, jedynie oleju w nich zawartego, tak by zadbać o regenerację błony śluzowej jamy ustnej. W tym celu należy przed połknięciem trzymać olej w ustach przez kilkanaście sekund.

Porcję produktu można wymieszać z naturalnym sokiem owocowym (np. wiśniowym, malinowym, nie mieszać z sokami cytrusowymi) lub popić niewielką ilością przegotowanej wody, herbaty ziołowej lub przegryźć go pieczywem. Należy zachować minimum godzinny odstęp pomiędzy spożyciem produktów na bazie olejów rybich, a zjedzeniem cytrusów bądź wypiciem soku z cytrusów.

W fazie ostrej, równocześnie ze stosowaniem produktu należy utrzymywać nisko-tłuszczową dietę, by pozwolić organizmowi na prawidłowe wykorzystanie tłuszczów złożonych dostarczonych w dziennej porcji preparatu.

### Przeciwwskazania BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przeciwwskazaniem do stosowania powyżej 5 g na dzień wyższych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 są:

hemofilia,  
skaza krwotoczna,  
planowane zabiegi operacyjne.

Szczególną ostrożność należy zachować w przypadku leków przeciwzakrzepowych (acenokumarol, warfaryna, klopidogrel, kwas acetylosalicylowy), ponieważ może nasilić się ich działanie, wydłużyć czas krzepnięcia oraz mogą powstawać krwawe podbiegnięcia. Po 2-3 tygodniach od chwili rozpoczęcia stosowania preparatu rekomendowana jest kontrola lekarska. Przyjęcie dawki większej niż zalecana może wydłużyć czas krwawienia.

### Informacje dodatkowe BioCardine Omega-3, kapsułki, 60 szt.

Produkt przyjmowany według wskazań lekarza i pod jego nadzorem.

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Produkt niekompletny pod względem odżywczym; nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.

Nie stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest wskazań lekarskich do jego stosowania.

Szczególną ostrożność należy zachować podczas stosowania leków przeciwzakrzepowych (acenokumarol, warfaryna, klopidogrel, kwas acetylosalicylowy), gdyż może nasilić się ich działanie, wydłużyć czas krzepnięcia oraz mogą powstawać krwawe podbiegnięcia.

Po 2-3 tygodniach od chwili rozpoczęcia stosowania preparatu zalecana jest kontrola lekarska.

Przyjęcie dawki większej niż zalecana może wydłużyć czas krwawienia.  
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.  
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia.  
Zdrowy styl życia, w tym zróżnicowany sposób żywienia i aktywność fizyczna stanowią podstawę zachowania dobrego stanu zdrowia.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
Chronić przed światłem.

Zamknięte opakowanie BioCardine@Omega-3 należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.  
Chronić przed światłem.

#### **Dodatkowe informacje**

Produkt jest niewzbogaconym olejem rybim, nie zawiera białek (w tym parwalbuminy), które odpowiadają za rozwój reakcji alergicznej na ryby.

#### **Producent**

Marine Ingredients LLC  
794 Sunrise Boulevard  
Mt. Bethel, PA 18343 USA

#### **Dystrybutor**

Marinex International Sp. z o.o.  
ul. Placowa 4  
93-446 Łódź